证券代码：300128         证券简称：锦富技术           公告编号：2017-034

苏州锦富技术股份有限公司

关于签订战略合作框架协议的公告

特别提示：

1、本次签订的协议属于双方合作意愿的框架性、初步的约定，战略合作框

架协议付诸实施及实施过程中均存在变动的可能性，同时协议的履行还存在受不

可抗力的影响造成的风险，敬请广大投资者注意投资风险。

2、本协议作为战略性合作框架协议，不涉及具体的金额，对公司2017年度

及未来年度经营业绩的影响需视协议双方后续具体合作协议的签订和实施情况

而定。

3、公司最近三年无已披露的框架协议。

一、协议的基本情况

1、2017年4月18日，苏州锦富技术股份有限公司（以下简称“锦富技术”或

“公司”）与ONESYSTEM株式会社签订了《战略合作框架协议》（以下简称“框

架协议”）。

2、协议对方的基本情况

⑴公司名称：ONESYSTEM株式会社

⑵公司类型：有限责任公司

⑶公司住所：133 Mongnae-ro,Danwon-gu,Ansan-si,Gyeonggi-do,Korea

⑷法定代表人：KIM SUNG HO

⑸注册资本：15亿元韩元

⑹经营范围：电子集成电路制造、非住宅房屋租赁。

3、框架协议的履行尚需根据公司业务的进展情况以及相关法律、法规及《公

    本公司董事会及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

司章程》的规定履行必要的审批程序。

二、协议的主要内容

1、主要合作内容：

⑴鉴于锦富技术系一家在模切领域及检测治具领域知名的上市公司，

ONESYSTEM株式会社新研发的模切及 FPC加工设备具有很强的技术优势，能够有

效提升品质良率、生产效率及降低人工成本。双方本着互利共赢、共同发展的原

则建立战略合作关系。

⑵锦富技术将在大中华区拥有由 ONESYSTEM 株式会社及其关联公司目前及

今后所研发、设计、生产之印刷模切设备产品的独家代理权。双方将另行签署《独

家代理合同》。

⑶为共享研发、销售等资源，双方将在中国、韩国、美国及越南等地成立合

资公司，生产加工及推广 ONESYSTEM 株式会社的模切产品。

⑷协议双方将根据实际需要在实际业务合作时签订具体业务合同，并按合同

约定执行。

2、协议的期限：本协议期限为5年，自本协议签订之日起至2022年4月17日

止。

3、协议的生效：本协议自双方签字、盖章后生效。在本协议的有效期内，

如果双方不能达成进一步的具体合作协议，则本协议失效。

三、对上市公司的影响

1、ONESYSTEM株式会社所拥有的模切技术与公司现有的模切技术相比，其技

术具有革命性的突破，行业领先，具体表现在以下几个方面：（1）无需人工排

废；（2）在FPC生产领域，可以取代激光生产设备；（3）可以大大简化现有模

切技术的复杂工艺，将原先需多次模切工序才能完成的工艺变成一次成型等。其

技术已得到国际品牌公司的认可并已量产。

2、本框架协议的签订，若如约履行，一方面，双方的合作将能够有效提升

我司模切产品的良率、生产效率，并大大降低相关产品生产的人工成本，提高公

司模切产品的综合竞争力和盈利能力。同时，ONESYSTEM株式会社的技术与设备

还可用于oca模切、满天星反射片模切及医用血糖试纸模切等生产领域，可将锦

富技术的传统模切业务拓宽到原有模切技术不能解决的产品领域，市场机会巨

大。

3、本协议作为战略合作框架协议，对公司2017年度及未来年度经营业绩的

影响需视协议双方后续具体合作协议的签订和实施情况而定。

四、重大风险提示

1、本次签订的协议属于战略合作框架协议，协议付诸实施及实施过程中均

存在变动的可能性，同时协议的履行还存在受不可抗力的影响造成的风险，敬请

广大投资者注意投资风险。

2、未来三个月内，公司不存在控股股东、持股5%以上股东所持限售股份解

除限售的情况；截至本公告发布日，公司未收到控股股东、持股5%以上股东拟在

未来三个月内减持公司股份的通知。

五、备查文件

1、《战略合作框架协议》。

特此公告。

苏州锦富技术股份有限公司

董事会

二○一七年四月十八日